sURMISTRZ BLACHOWNI
ul. Sienkiewicza 22
42-200 BLACHOWNIA Blachownia, dnia 20 maja 2016 roku
ZP.271.2.2016
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na ,,Przebudowa i termomodernizacja budynku Przedszkola nr 2
przy ul. Zeromskiego 4a w Blachowni”.

WYJASNIENIA
Burmistrz Blachowni, dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1, lai2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
— Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela wyjasnien na pytanie w

postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego p.n.: ,,Przebudowa i termomodernizacja budynku
Przedszkola nr 2 przy ul. Zeromskiego 4a w Blachowni” w nastepujacy sposéb:

Pytanie 1.

Stolarka okienna aluminiowa w przedmiarze jest 87.97 m2 a w zestawieniu
stolarki okiennej 125.9 m2 ?

Odpowieds:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie nalezy przyjq¢ ilosci stolarki zgodnie z rysunkami zestawienia
stolarki.

Pytanie 2.

Stolarka drzwiowa aluminiowa w przedmiarze jest 12.55 m2 a w zestawieniu stolarki
drzwiowej 73.5 m2?

Odpowieds:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjgé ilosci stolarki zgodnie z rysunkami zestawienia
stolarki

Pytanie 3.

Prosze o podanie danych technicznych windy przemystowe;j.
Odpowieds:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dane technmiczne znajdujq si¢ na stronie 14 opisu czesci
architektoniczno-budowlanej



Pytanie 4.

Wyposazenie tazienki w akcesoria 7 kpl - w opisie jest Wyposazenie tazienki w akcesoria
umywalke , muszla ustepowa, brodzik, podajnik papieu, mydelniczka co znaczy to 7 kpl
czy to jest siedem tazienek czy 7 kpl to 7 szt. ale w opisie jest 5 szt

Odpowieds:

Zamawiajqcy wyjasnia, ze wyposazenie to 7 kompletow akcesoriow lazienkowych poniewaz jest 7
lazienek . Jezeli jest brodzik to powinna by¢ kabina - kabina nie jest wymagana.

Pytanie 5.

W zestawieniu stolarki drzwiowej sa drzwi wewngtrzne wahadtowe, drewniane o wym. szer.
1 mxiwys. 1.3 mczy to sg prawidtowe wymiary?

Odpowieds:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze chodzi o drzwi zamykajgce kabiny ustepowe dla dzieci.

Pytanie 6.

Jakg stolarke mamy wyceni¢ poniewaz w zestawieniu jest stolarka aluminiowa p. poz. a w
projekcie stolarka aluminiowa zwykla ?

Odpowieds:

Zamawiajqcy wyjasnia, ze czeS¢ stolarki jest p.poz. zgodnie z rysunkami i zestawieniem stolarki.

Do wiadomodci:
1. wszyscy wykonawcy,
2.Kopia a/a.




